平成 29年 1月吉日

各  位

                 山 梨 学 院 高 等 学 校

                 校     長    山 内 紀 幸

                 男子・女子駅伝・サッカー全国大会出場

                 後援会・ＰＴＡ会長  中 村 浩 一

第 67回男子・第 28回女子全国高等学校駅伝競走大会

第 95回全国高等学校サッカー選手権大会へのご厚志について（お礼）

 寒冷の候、各位には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校教育に関して種々ご理解・ご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、先般行われました標記の件につきましては、心温まるご支援を賜り、

誠にありがとうございました。

お蔭様で、男子駅伝部は 13 位、女子駅伝部は 12 位、サッカー部は三回戦、

ベスト 16まで勝ち進み、本校の存在感をアピールすることができました。

今回、皆様方からいただきました熱いご支援・ご協力に対しましては、本来

であれば直接お目にかかり、ご挨拶申し上げるべきところですが、略儀ながら

書面にて謹んで感謝し、お礼申し上げます。

 皆様方の益々のご健勝・ご多幸を心よりお祈り申し上げます。